BegomocThb 1 MyuleCTBa Ka3Hbl

pynnuposku ctpok: CyeT; KOO; KIC;
DononnHutenbHble nons: Ne n/n; HOA;

MokasaTtenu: bBanaHcoBas ctoumocTb; Konuuectso; Cymma amopTtusaumu;
OT160p: YupexaeHune PasHo "AgmuHucTpaums LLymoBckoro cenbckoro nocenexns”

MapameTpbl:  [Hata otyeta: 01.02.2019

OT60p: YupexpeHue PaBHo "AgmuHunctpaums LLlymoBckoro cenbckoro nocenexHns"”
Cuet BanaHcoBas
K®O CTOUMOCTb
Krnc
Ne n/n H®A
108.51 5 852 038,95
1 (BroaxerT) 5852 038,95
01049900420400244 1 064 813,58
1 KomaHgHbIv nyHKT c.lLyMoBO (3gaHvne agMuHucTpaLumum) 1064 813,58
08019909944000244 4787 225,37
2 3paHve YcTbsiHUeBcKoro krnyba 4787 225,37
108.52 260 000,00
1 (BroaxerT) 260 000,00
01049900420400244 260 000,00
3 APC-14 Ha 6ase 3UJ1-131 260 000,00
Utoro 6112 038,95
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KonuyectBo |Cymma
amopTusaumm

3 460 226,54
3 460 226,54
1064 813,58
1064 813,58
2395 412,96
2395 412,96

179 999,80
179 999,80
179 999,80
179 999,80

3 640 226,34



